
UCHWAŁA NR XXV/128/2009  

RADY GMINY W KLONOWEJ  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na postawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. 

z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. 

Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458), art.

6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006 r. 

Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, 

Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 

56, poz. 458), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 

200, poz. 1682, Nr 216, poz.1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365 , Nr 179, 

poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2008 r. Nr 116, poz. 730; z 2009 r.

Nr 56, poz. 458) oraz art. 9, art. 28 §4 i art.47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz.727, Nr 86, poz.732, Nr 143, poz. 

1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz.1635; z 2007 

r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818; z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, 

poz. 1109, Nr 192, poz. 1378, Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 57, 

poz. 466, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323) Rada Gminy w Klonowej uchwala co 

następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Klonowa pobór podatku rolnego, podatku leśnego 

i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom sołectw 

Gminy Klonowa wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków z §1 w poszczególnych sołectwach 

ustala się następująco: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/42/2007 Rady Gminy w Klonowej z dnia 26 listopada 2007 

r. w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Klonowej, 

w sołectwach oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 

1) Grzyb – 10,0% od zainkasowanej kwoty oraz 207 zł kwartalnie,

2) Klonowa I - 3,2% od zainkasowanej kwoty oraz 284 zł kwartalnie,

3) Klonowa II - 3,2% od zainkasowanej kwoty oraz 265 zł kwartalnie,

4) Kuźnica Błońska - 4,0% od zainkasowanej kwoty oraz 230 zł kwartalnie,

5) Kuźnica Zagrzebska - 4,0% od zainkasowanej kwoty oraz 247 zł kwartalnie,

6) Leliwa - 3,5% od zainkasowanej kwoty oraz 240 zł kwartalnie,

7) Lesiaki - 5,0% od zainkasowanej kwoty oraz 220 zł kwartalnie,

8) Lipicze - 4,0% od zainkasowanej kwoty oraz 242 zł kwartalnie,

9) Owieczki - 3,2% od zainkasowanej kwoty oraz 279 zł kwartalnie,

10) Pawelce - 3,5% od zainkasowanej kwoty oraz 240 zł kwartalnie,

11) Świątki – 10,0% od zainkasowanej kwoty oraz 212 zł kwartalnie.

Przewodniczący Rady 

Gminy w Klonowej 

Stanisław Kolankowski 

WYKAZ INKASENTÓW WYZNACZONYCH PRZEZ RADĘ GMINY DO INKASA 

PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, PODATKU ROLNEGO I PODATKU LEŚNEGO

Załącznik do Uchwały Nr 

XXV/128/2009

Rady Gminy w Klonowej

z dnia 20 listopada 2009 r.

L.p. Imię i nazwisko inkasenta Nazwa sołectwa, w którym inkasent dokonuje inkasa podatków 

1 Stanisław Tomanik Sołectwo Grzyb

2 Andrzej Kiełbaska Sołectwo Klonowa I

3 Maria Kozłowska Sołectwo Klonowa II

4 Bernarda Piekielna Sołectwo Kuźnica Błońska

5 Zenon Gałka Sołectwo Kuźnica Zagrzebska

6 Jerzy Gołdyn Sołectwo Leliwa

7 Karolina Głuch Sołectwo Lesiaki

8 Czesław Żurawski Sołectwo Lipicze

9 Marek Grzesiak Sołectwo Owieczki

10 Wanda Plaszczyk Sołectwo Pawelce

11 Julian Jaworski Sołectwo Świątki
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8) Lipicze - 4,0% od zainkasowanej kwoty oraz 242 zł kwartalnie,

9) Owieczki - 3,2% od zainkasowanej kwoty oraz 279 zł kwartalnie,

10) Pawelce - 3,5% od zainkasowanej kwoty oraz 240 zł kwartalnie,

11) Świątki – 10,0% od zainkasowanej kwoty oraz 212 zł kwartalnie.

Przewodniczący Rady 

Gminy w Klonowej 

Stanisław Kolankowski 

WYKAZ INKASENTÓW WYZNACZONYCH PRZEZ RADĘ GMINY DO INKASA 

PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, PODATKU ROLNEGO I PODATKU LEŚNEGO

Załącznik do Uchwały Nr 

XXV/128/2009

Rady Gminy w Klonowej

z dnia 20 listopada 2009 r.

L.p. Imię i nazwisko inkasenta Nazwa sołectwa, w którym inkasent dokonuje inkasa podatków 

1 Stanisław Tomanik Sołectwo Grzyb

2 Andrzej Kiełbaska Sołectwo Klonowa I

3 Maria Kozłowska Sołectwo Klonowa II

4 Bernarda Piekielna Sołectwo Kuźnica Błońska

5 Zenon Gałka Sołectwo Kuźnica Zagrzebska

6 Jerzy Gołdyn Sołectwo Leliwa

7 Karolina Głuch Sołectwo Lesiaki

8 Czesław Żurawski Sołectwo Lipicze

9 Marek Grzesiak Sołectwo Owieczki

10 Wanda Plaszczyk Sołectwo Pawelce

11 Julian Jaworski Sołectwo Świątki
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